
Lindab stärker sitt varumärke i Storbritannien 

  
Lindab rapporterar att integrationen av CCL Veloduct Ltd, det brittiska ventilationsföretaget som Lindab 
förvärvade förra året, går snabbare än planerat. 
  
Från och med 1 oktober 2007 kommer Lindabs ventilationsverksamhet i Storbritannien (känt under 
namnet CCL-Lindab sedan förvärvet) att heta enbart Lindab. 
  
"Integrationen av CCL har varit så framgångsrik att vi kunnat ta detta tilltänkta steg tidigare än planerat", 
säger Lindabs koncernchef Kjell Åkesson. "Kunderna har svarat positivt till utvecklingen under året som 
gått och vi har nu en stark plattform från vilken vi kan fortsätta att bygga Lindabs varumärke i 
Storbritannien." 
  
Förra årets förvärv var det senaste steget i satsningarna på att förstärka Lindabs ställning i Storbritannien 
som är en viktig och växande marknad inom byggsektorn.  
  
"Inom ventilation är vi nu en ledande leverantör på den brittiska marknaden", säger Kjell Åkesson. 
"Samtidigt har vi inom vårt andra affärsområde, Profile, tagit oss in på takavvattningsmarknaden där vi 
erbjuder lösningar i stål som alternativ till de traditionellt dominerande PVC-produkterna", avslutar han. 
  
Slut 
  
Informationen är sådan som Lindab International AB är skyldig att offentliggöra eller själv valt att 
offentliggöra enligt lagen om 
börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
  
Kontakter: 
  
LINDAB  
Kjell Åkesson, CEO 
Email: kjell.akesson@lindab.com 
Tel. +46 (0)431 850 00 
  
Hannu Paitula, Affärsområdeschef, Ventilation 
Email: hannu.paitula@lindab.com 
Mobil: +41 797392388 
  
Om Lindab-koncernen: 
  
Lindab är en internationell koncern som utvecklar, tillverkar och marknads för produkter och 
systemlösningar av stål och tunnplåt för byggindustrin. 
  
De två affärsområdena, Profile och Ventilation, tillhandahåller kompletta lösningar för byggnadssystem 
och inneklimat såväl som enskilda bygg- och ventilationskomponenter för alla typer av byggnader. 
  
Lindab är noterat på Stockholmsbörsens Nordiska lista, Large Cap under kortnamnet "LIAB".  
  
Lindab-koncernen omsatte 7,6 miljarder SEK under 2006 och har ca 5 000 medarbetare i 29 länder. 
Huvudkontoret ligger i Grevie, utanför Båstad i nordvästra Skåne. Se även www.lindab.com 
  
 


